
44 الأربعاء - 16  أبريل 2025م - العدد 17876  إعلاناتإعلانات

www.14october.com

إعلان مناقصة

تعلن مؤسسة مواني خليج عدن اليمنية ـ ميناء عدن عن رغبتها 
في إنزال المناقصة العامة رقم )9( الخاصة بشراء كمية من مادة 

الديزل المقدرة 100 طن والتي يتم تمويلها من المصدر الذاتي: 
فعلى الراغبين المشاركة في هذه المناقصة التقدم بطلباتهم الخطية خلال أوقات الدوام 
الرسمي إلى العنوان التالي: مؤسسة موانئ خليج عدن اليمنية )ميناء عدن(- المركز الرئيسي- 
والمشتريات  للمخازن  العامة  الإدارة  عدن/  محافظة  التواهي-  م/  الهلال   فندق  بجانب 

والمناقصات - مدير إدارة المناقصات تلفون:  967200168+ تلفاكس: 967201541+ 
ـ آخر موعد لاستلام وثائق المناقصة يوم الأربعاء الموافق: 2025/4/23 م.

عنوان  إلى  الأحمر  بالشمع  ومختوم  مغلق  مظروف  في  ونسختين  أصل  من  العطاء  يقدم 
مقدم  واسم  المناقصة  ورقم  والطلب  الجهة  اسم  عليه  ومكتوب  أعلاه  المحدد  المؤسسة 

العطاء، وفي طيه الوثائق التالية: 
ـ صورة من البطاقة الضريبية سارية المفعول + صورة من البطاقة الزكوية سارية المفعول. 
ساري  التجاري  السجل  من  صورة   + المفعول  سارية  المهنة  مزاولة  شهادة  من  صورة  ـ 

المفعول. 
ـ صورة من شهادة الضريبة على المبيعات. 

ـ صورة من البطاقة التأمينية سارية المفعول.
ـ يجب أن تكون مادة الديزل الموردة من مخازن شركة النفط اليمنيةـ عدن وأن يتم تقديم 

الوثائق الثبوتية لذلك.
التوريد والتسليم للكمية المطلوبة خلال ثلاثة أيام من تاريخ طلبنا إلى الإدارة  ـ أن يتم 

العامة للأرصفة والساحات ـ ميناء عدن.
ـ فترة سريان العطاء )أسبوع( اعتباراً من يوم فتح المظاريف.

ـ يجب تقديم العطاءات إلى مدير إدارة المناقصات.
ـ آخر موعد لاستلام العطاءات وفتح المظاريف هو الساعة )11:00 صباحاً( من يوم الاثنين 
إعادتها  وسيتم  الموعد  هذا  بعد  ترد  التي  العطاءات  تقبل  ولن  2025/4/28م  الموافق: 

بحالتها المسلمة إلى أصحابها.
ـ سيتم فتح المظاريف بمقر المؤسسة ) في مكتب مدير عام المخازن والمشتريات والمناقصات 

بحضور أصحاب العطاءات أو من يمثلهم بتفويض رسمي موقع ومختوم(.  

إعلان مناقصة
تعلن مؤسسة موانئ البحر العربي اليمنية عن رغبتها في إنزال المناقصة العامة رقم )4( 

لعام 2025م بشأن إنشاء بوابة لميناء المكلا م/ حضرموت والتي سيتم تمويلها ذاتيا .
على الراغبين المشاركة في هذه المناقصة التقدم بطلباتهم الخطية خلال أوقات الدوام الرسمي إلى 

العنوان التالي :
 مؤسسة موانئ البحر العربي اليمنية .

 المركز الرئيسي ـ ميناء المكلا.
 إدارة المشتريات والمخازن.
 تلفون: 00967-5-321138
 فاكس:  00967-5-303508

 جوال: 000967-771727263
      info@Portofmukalla.com -:بريد إلكتروني 

Purchase@Portofmukalla.com
لشراء واستلام وثائق المناقصة نظير مبلغ وقدره )50,000( ريال يمني لا يرد.

وآخر موعد لبيع الوثائق هو تاريخ :14 /5 /2025م.
• يقدم العطاء في مظروف مغلق ومختوم بالشمع الأحمر إلى عنوان مؤسسة موانئ البحر العربي اليمنية  
ومكتوب عليه اسم المؤسسة والمشروع ورقم المناقصة، واسم مقدم العطاء، وفي طيه الوثائق التالية:

المناقصة بمبلغ مقطوع قدره )4,000( $  1 • ضمان بنكي بنفس نموذج الصيغة المحددة في وثائق 
فقط )أربعة آلاف( دولار امريكي، صالح لمدة ) 120 ( يوماً من تاريخ فتح المظاريف ، أو شيك مقبول الدفع.

2 • صورة من شهادة التسجيل والتصنيف سارية المفعول.
3 • صورة من شهادة ضريبة المبيعات + البطاقة الضريبية سارية المفعول.  

4 • صورة من البطاقة التأمينية + البطاقة الزكوية سارية المفعول.
5 • صورة من شهادة مزاولة المهنة.

- يجب أن يتضمن العطاء قيمة الضرائب الحكومية بنسبة )6 %( .
• آخر موعد لاستلام العطاءات وفتح المظاريف هو الساعة الحادية عشرة صباحا من يوم الاثنين الموافق: 
إلى  المسلمة  بحالتها  إعادتها  ويتم  الموعد  هذا  بعد  ترد  التي  العطاءات  تقبل  ولن  /2025م،   5/  19

أصحابها.
- سيتم فتح المظاريف بقاعة المناقصات بالمؤسسة بحضور أصحاب العطاءات أو من يمثلهم بتفويض 

رسمي موقع ومختوم.
خلال  شرائها  قبل  المناقصة  وثائق  على  الاطلاع  المناقصة  هذه  في  المشاركة  في  للراغبين  يمكن   -

الدوام للفترة المسموح بها لبيع وثائق المناقصة لمدة )25( يوما من تاريخ نشر أول إعلان.

إعلان مناقصة
تعلن مؤسسة موانئ البحر العربي اليمنية عن رغبتها في إنزال المناقصة العامة رقم )5( 
لسنة 2025م، بشان إنشاء وصيانة مبانٍ في ميناء المكلا م/ حضرموت و التي سيتم 

تمويلها من المصادر الآتية: مصدر ذاتي  
إلى  الرسمي  الدوام  أوقات  الخطية خلال  التقدم بطلباتهم  المناقصة  المشاركة في هذه  الراغبين  على 

العنوان التالي :
 مؤسسة موانئ البحر العربي اليمنية .

 المركز الرئيسي ـ ميناء المكلا.
 إدارة المشتريات والمخازن.
 تلفون: 00967-5-321138
 فاكس:  00967-5-303508

 جوال: 000967-771727263
      info@Portofmukalla.com -:بريد إلكتروني 

Purchase@Portofmukalla.com
لشراء واستلام وثائق المناقصة نظير مبلغ وقدره )50,000( ريال يمني لا يرد.

وآخر موعد لبيع الوثائق هو تاريخ : 8 /5 /2025م.
• يقدم العطاء في مظروف مغلق ومختوم بالشمع الأحمر إلى عنوان مؤسسة موانئ البحر العربي اليمنية  

ومكتوب عليه اسم المؤسسة والمشروع ورقم المناقصة، واسم مقدم العطاء، وفي طيه الوثائق التالية:
1 • ضمان بنكي بنفس نموذج الصيغة المحددة في وثائق المناقصة بمبلغ مقطوع قدره ) 2,500($ ، 
فقط )الفان وخمسمائة( دولار امريكي صالح لمدة) 120 ( يوماً من تاريخ فتح المظاريف، أو شيك مقبول 

الدفع.
2 • صورة من شهادة التسجيل والتصنيف سارية المفعول.

3 • صورة من شهادة ضريبة المبيعات + البطاقة الضريبية سارية المفعول.  
4 • صورة من البطاقة التأمينية + البطاقة الزكوية سارية المفعول.

5 •  صورة من شهادة مزاولة المهنة.
6 • يجب أن يتضمن العطاء قيمة الضرائب الحكومية بنسبة )6 %( .

 آخر موعد لاستلام العطاءات وفتح المظاريف هو الساعة الحادية عشرة صباحا من يوم الاربعاء الموافق: 14 
/5 /2025م، ولن تقبل العطاءات التي ترد بعد هذا الموعد ويتم إعادتها بحالتها المسلمة إلى أصحابها.

- سيتم فتح المظاريف بقاعة المناقصات بالمؤسسة بحضور أصحاب العطاءات أو من يمثلهم بتفويض 
رسمي موقع ومختوم.

- يمكن للراغبين في المشاركة في هذه المناقصة الاطلاع على وثائق المناقصة قبل شرائها خلال الدوام 
للفترة المسموح بها لبيع وثائق المناقصة لمدة )25( يوما من تاريخ نشر أول إعلان.

إعـــــــلان مناقصة

تعلن الهيئة العامة للطيران المدني والأرصاد عن رغبتها 
في إنزال المناقصة العامة رقم )2( لعام 2025م

لمشروع إعادة تأهيل مبنى مركز تدريب الطيران المدني بمطار عدن الدولي
 والتي سيتم تمويلها من المصادر الآتية: )ذاتي(.

فعلى الاخوة الراغبين في المشاركة بهذه المناقصة التقدم بطلباتهم الخطية خلال أوقات 
الدوام الرسمي إلى العنوان الآتي: 

الهيئة العامة للطيران المدني والأرصاد – عدن – المنصورة - ريمي
وذلك لشراء واستلام وثائق المناقصة المحددة نظير مبلغ وقدره 100,000 ريال )مائة ألف 

ريال يمني( لا ترد، وآخر موعد لبيع الوثائق هو تاريخ 15 /05 /2025م.
على أن يقدم العطاء بالدولار الأمريكي في مظروف مغلق مختوم بالشمع الأحمر إلى عنوان 

الجهة ومكتوب عليه اسم صاحب العطاء ورقم المناقصة وفي طيه الوثائق التالية:
مقطوع بمبلغ  المناقصة  بوثائق  المحدد  الصيغة  نموذج  بنفس  بنكي  ضمان   .1 

 وقدره )3200 دولار أمريكي( ثلاثة آلاف ومائتا دولار أمريكي، صالح لمدة 120 يوماً من تاريخ 
فتح المظاريف أو شيك مقبول الدفع غير مشروط وغير قابل للإلغاء.

2. صورة من شهادة التسجيل والتصنيف سارية المفعول.
3. صورة من شهادة ضريبة المبيعات + البطاقة الضريبية سارية المفعول. 

4. صورة من البطاقة التأمينية + البطاقة الزكوية سارية المفعول.
5. صورة من شهادة مزاولة المهنة.

6. صورة من السجل التجاري ساري المفعول.
آخر موعد لاستلام العطاءات وفتح المظاريف هو الساعة الحادية عشرة صباحا من يوم الثلاثاء 
الموافق 20 /05 /2025م في ديوان الهيئة، ولن تقبل العطاءات التي ترد بعد هذا الموعد 

وسيتم اعادتها بحالتها المستلمة إلى اصحابها.
- سيتم فتح المظاريف بمقر صاحب العمل بعاليه بحضور أصحاب العطاءات أو من يمثلهم 

بتفويض رسمي موقع ومختوم.
- ويمكن للراغبين المشاركين في هذه المناقصة الاطلاع على وثائق المناقصة المحددة قبل 
 )30( لمدة  المناقصة  لبيع وثائق  بها  المسموح  للفترة  الرسمي  الدوام  أوقات  شرائها خلال 

يوماً من تاريخ نشر أول إعلان.
الخاصة  المشروع وتعبئة الاستمارة  النزول ومعاينة موقع  المتقدمة  الشركات  - على جميع 

بذلك، قبل تقديم عروضها.


